uhradí celý dluh nejpozději do konce listopadu roku, ke kterému se 
příspěvek do Cafeterie vztahuje a současně za splnění výše 
uvedených podmínek.  

2.2. Každý zaměstnanec s nárokem na účast v Cafeterii má k dispozici roční 
kredit. Tento kredit je ve výši 18.000,- Kč (slovy osmnáct tisíc korun 
českých) na jeden (1) kalendářní rok a zaměstnanec jej může využít jak 
pro vlastní aktivity, tak pro aktivity dětí ve věku od 3 do 18 let (např. na 
akce pořádané školou).  

Další pravidla a postup pro čerpání zaměstnaneckých výhod formou

[...]

hodinovou mzdu, je příspěvek stanoven jako 3,5 % z hodinové mzdy 
přepočtené na odpovídající měsíční mzdu. Příspěvek je zaokrouhlován na 
celé Kč. Při 100% odpracované době činí minimální výše příspěvku 600,- 
Kč (slovy šest set korun českých) měsíčně, maximální 1.500,- Kč (slovy 
jeden tisíc pět set korun českých) měsíčně. V případě nemoci bude 
příspěvek krácen o alikvotní část za každý kalendářní den nemoci (krácení 
o 1/28, 1/30 nebo 1/31 v závislosti na počtu dní v daném měsíci). 

3.6.  Příspěvek zaměstnavatele na penzijní připojištění nebo doplňkové penzijní

[...]

dohody zaměstnavatele s odborovým orgánem. 

8.4. Splatnost poskytnuté zápůjčky po ukončení pracovního poměru 
zaměstnancem je řešena způsobem shodným s ustanovením článku 8.5. 
písm. i) těchto Pravidel. 

8.5. Při úmrtí zaměstnance bude pozůstalým poskytnuta další sociální 
výpomoc ve výši 15.000,- Kč (slovy patnáct tisíc korun českých) celkem. 

IX. ZÁPŮJČKA NA BYTOVÉ ÚČELY 

9.1. Zaměstnavatel se zavazuje vyčlenit ze svých prostředků na půjčky 
uvedené v tomto článku IX. těchto Pravidel částku ve výši 4.700.000,- Kč 
(slovy: čtyři miliony sedm set tisíc korun českých), jakožto celkový limit na 
právě čerpané zápůjčky a zápůjčky schválené k čerpání. 

9.2.  Zaměstnanci lze na základě písemné smlouvy poskytnout z prostředků 

zaměstnavatele zápůjčku až do výše dvouapůlnásobku průměrné měsíční 
hrubé mzdy tohoto zaměstnance (posuzováno za tři celé kalendářní

[...]

g) souběh zápůjček podle bodů 9.2. a 9.3. těchto Pravidel je možný, jejich 
součet však nesmí přesáhnout částku 100.000,- Kč (slovy: jedno sto 
tisíc korun českých). Pokud jsou u zaměstnavatele zaměstnáni oba 
manželé, součet jim poskytnutých zápůjček nesmí překročit částku 
150.000,- Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých), každá 
poskytnutá zápůjčka je splatná nejpozději do pěti (5) let od uzavření 
smlouvy o zápůjčce. Výše splátek musí být ve smlouvě o zápůjčce 
uvedena, 

h) při skončení pracovního poměru je zápůjčka splatná ke dni skončení 
pracovního poměru.